
OGGETTO:
Referendum Popolare del 12 Giugno 2022 - Affidamento incarico per il ritiro delle urne
e della cancelleria presso il Magazzino della Prefettura di Torino. Liquidazione ditta
incaricata.

N.    17 del 25-06-2022

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA UNO

COMUNE DI PRALI

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 17 del AREA UNO in data 25-06-2022

N. 234 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio: Graziano Solaro

RICHIAMATA la determina del responsabile di Servizio n. 14 del 18.05.2022 con la quale è
stato conferito l’incarico per la consegna delle schede presso il Tribunale di Torino ed il
magazzino elettorale della Prefettura in occasione dei Referendum del 12 giugno 2022
alla Ditta OVUNQUE di Sicuro Donato;

DATO ATTO che con la suddetta determina del responsabile di Servizio è stato stabilito il compenso
di € 106,14 IVA compresa, come da preventivo del 05.05.05.2022 acclarato al protocollo di questo
Comune al n. 3124 del 06.05.2022;

VISTA la FATTURA n.  90_22 del 13.06.2022 di € 157,69 presentata ditta OVUNQUE di Sicuro Donato,
Via Nazionale n. 198/E, Villar Perosa (TO), di importo superiore all’impegno precedentemente
assunto poiché l’attesa si è prolungata a n. 12 ore e trenta minuti, si è resa necessaria la variazione
del suddetto impegno;

DATO ATTO che dal Documento unico di regolarità contributiva Numero protocollo INAIL_31749805
con scadenza validità 28.06.2022 la ditta OVUNQUE di Sicuro Donato con sede in Via Nazionale
n.198/E – Villar Perosa (TO), risulta aver regolarmente provveduto al versamento dei contributi,
premi e accessori agli enti previdenziali;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, nonché le altre disposizioni legislative e regolamentari in materia
di lavori pubblici non incompatibili con il citato D.Lgs 50/2016;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di liquidare alla ditta OVUNQUE di Sicuro Donato, con sede in Via Nazionale n.198/E – Villar Perosa
(TO), la fattura n. 90_22 del 13.06.2022 per l’incarico della consegna delle schede presso il
Tribunale di Torino e il magazzino elettorale della Prefettura in occasione dei Referendum del 12
giugno 2022, per l’importo di € 157,69 IVA compresa;

di dare atto che la spesa farà carico agli stanziamenti a bilancio per le spese relative a “spese
elettorali” di cui al capitolo 1042/3, codice di Bilancio 01.07-1.03.01.02.010 del bilancio 2022 –
gestione competenza, dando atto che verrà richiesto rimborso alle amministrazioni interessate in
sede di rendiconto per la parte di competenza;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Graziano Solaro

 Determina n. 17 del AREA UNO in data 25-06-2022



Determina n. 17 del 25-06-2022

AREA UNO

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa
determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 25-06-2022
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                      F.to Solaro Graziano

Liquidazione n.   272 del 25-06-2022     CIG Z243678F4A
Su Impegno N°   138 del 18-05-2022 a Competenza approvato con Atto n.     14 Determina Area01 del 18-05-2022 avente per oggetto
Referendum del 12 giugno 2022 - Affidamento incarico per la consegna delle schede presso il Tribunale di Torino e il magazzino
elettorale della Prefettura di Torino. CIG Z243678F4A
Missione Programma 5° livello 01.07-1.03.01.02.010 Beni per consultazioni elettorali
Capitolo       1042 Articolo     3 SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (BENI)
Causale Referendum del 12 giugno 2022 - Affidamento incarico per la consegna delle schede presso il Tribunale di Torino e il

magazzino elettorale della Prefettura di Torino. CIG Z243678F4A
Importo €. 157,69
Beneficiario       1602 OVUNQUE di Sicuro Donato
Quietanza CONTO CORRENTE BANCARIO IBAN IT69B0304830780000000081024

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG

     1602 OVUNQUE di
Sicuro Donato

IT69B03048307800000
00081024

FATTPA 90_22 del
13-06-2022

157,69 157,69 Z243678F4A

                                          Ritenute documento

 Split 22 ist 129,25 28,44 22,00%

Totale ritenute documento 129,25 28,44

 Determina n. 17 del AREA UNO in data 25-06-2022



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con

decorrenza dal giorno 25-06-2022

Prali, lì 25-06-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 25-06-2022

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                      (Solaro Graziano)

 Determina n. 17 del AREA UNO in data 25-06-2022


